
Uchwała Nr 1121/24 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 13 marca 2024 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Zarządu Powiatu Jarocińskiego nr 1116/24 z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Jarocinie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U z 2024 r. poz. 107), art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 

Prawo oświatowe (Dz.U.  z 2023r. poz.900 ze zm) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.                

z 2021r. poz. 1428) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ze składu osobowego Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Jarocinie odwołuje się  

z przyczyn losowych Panią Ewę Gościniak – przedstawiciela Starostwa Powiatowego  

w Jarocinie i w jej miejsce powołuje się Panią Patrycję Zydorczak oraz odwołuje się                     

z przyczyn losowych Panią  Marzenę Adamczyk Pelcer – przedstawiciela Kuratorium 

Oświaty w Poznaniu i w jej miejsce powołuje się Panią Izabelę Albrecht.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jarocińskiemu. 

 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

 

        Lidia Czechak   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


